
1 
 

Z Á P I S 
 

z 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, které se 

konalo dne 10. dubna 2024 od 15:00 hodin, 

v zasedací místnosti ÚMO Ústí nad Labem - Neštěmice 

 

 

Přítomni:  Ladislav Alinče  

Bc. Roman Fikar  

MUDr. Karla Jankovská 

Ing. Bohumil Ježek  

Mgr. Gabriela Mottl Nosková  

Eva Nováková 

MVDr. Daniel Petrák  

MUDr. Aleš Rosenbaum 

Zdeněk Stárek  

   Bc. Yveta Tomková  

Ing. Bc. Michelle Wurm 
          

Hosté:   Veronika Glaserová 

Bc. Lucie Frenzelová 

   Mgr. Tomáš Kraus 

   Ing. Iva Urbanová 
 

Omluveni:     Ing. Bohumila Moravcová 

Věra Říha 

Andrea Thomasová 

Mgr. Jan Tříska 
 

Zapisovatelka: Veronika Glaserová   
 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Stárek 

 Ing. Bc. Michelle Wurm 

  
 

Počet členů ZMO:      11 
 

Zástupce veřejnosti:    3 
 

Použité zkratky:  

ÚL – Neštěmice                           Ústí nad Labem – Neštěmice  

MO ÚL – Neštěmice                   Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice  

ÚMO ÚL – Neštěmice                Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

RMO ÚL – Neštěmice                 Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

ZMO ÚL – Neštěmice                 Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem –  

Neštěmice 

MmÚL         Magistrát města Ústí nad Labem 

ZM ÚL        Zastupitelstvo města Ústí nad Labem 

DPmÚL        Dopravní podnik města Ústí nad Labem  

MP          Městská policie  

PČR          Policie České Republiky  

 

Paní starostka zahájila 8. jednání zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice, s tím, že je přítomno 11 zastupitelů. Omluveni z jednání jsou Ing. Bohumila 

Moravcová, Věra Říha, Andrea Thomasová a Mgr. Jan Tříska.  



2 
 

Program jednání: 
 

1.   Kontrola usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice   

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

2.   Výroční zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice v oblasti 

poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za 

rok 2023 

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka   
 

3.   Zpráva o činnosti odborů a úseků Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

v roce 2023  

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka     
 

4.   Zpráva o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2023 

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

5.   Přehled externích kontrol činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

uskutečněných v roce 2023 

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

6.   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice za rok 2023 

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

7.   Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice za období od 6/2023 do 12/2023 

 Předkládá: Bc. Roman Fikar, místostarosta    
 

8.   Vyúčtování rozpočtového provizoria v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice za leden 2024 

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

9.  Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2024, Upravený rozpočet příjmů a 

výdajů roku 2024 

      Předkládá:  Bc. Yveta Tomková, starostka 
 

10. Prodej části pozemku p. č. 146/1 v k. ú. Neštěmice – manželé 

      Předkládá:  Bc. Yveta Tomková, starostka 
 

11. Návrh na zastavení exekucí nad 20 000,00 Kč  

      Předkládá:  Bc. Yveta Tomková, starostka 
 

12.  Různé, Diskuze 

 

pí starostka – doplnila pořad jednání a body č. 12 a 13 zařadila oba body za bod programu č. 

1. 

bod programu č. 12 – Volba místostarosty Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

bod programu č. 13 – Volba předsedy Finančního výboru a člena kontrolního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

Upravený pořad jednání uvedla starostka.  

Bez připomínek.       Hlasování:  11 + 
 

 
 

 

 
 

 



3 
 

Bod programu č. 1  usnesení č. 84/8Z/24 

Kontrola usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice 
Zprávu uvedla předkladatelka. 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         1) informaci o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem -  

Neštěmice 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 12  usnesení č. 85/8Z/24 

Volba místostarosty Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 
Zprávu uvedla předkladatelka. Dne 8. 4. 2024 obdržela rezignaci p. Fikara, který rezignuje na 

funkci místostarosty MO Neštěmice z rodinných důvodů. Poděkovala p. Fikarovi za 

odvedenou práci. Po vzájemné dohodě rozšíří v MO Neštěmice koalici a na post místostarosty 

navrhuje pí Novákovou.  
 

Diskuze: 

pí Nováková – po vzájemné konzultaci souhlasí s navrženou nominací.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

         že člen Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice Bc. Roman Fikar 

doručil dne 8. 4. 2024 k rukám starostky Městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice Bc. Yvety Tomkové písemnou rezignaci, na základě které se ke dni 9. 4. 

2024 vzdal funkce místostarosty Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice. 
 

B)    v o l í  

         v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů paní Evu Novákovou,

místostarostou Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice s tím, že na základě 

usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice č.: 5/1Z/22 ze 

dne 18. 10. 2022 je funkce místostarosty Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice funkcí, pro kterou je člen Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice uvolněn. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 13  usnesení č. 86/8Z/24 

Volba předsedy Finančního výboru a člena kontrolního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        že členka Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice paní Eva 

Nováková doručila dne 8. 4. 2024 k rukám starostky Městského obvodu Ústí nad Labem 

- Neštěmice Bc. Yvety Tomkové písemnou rezignaci, na základě které se ke dni 9. 4. 



4 
 

2024 vzdala funkce předsedy Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí 

nad Labem - Neštěmice a současně i funkce člena Kontrolního výboru Zastupitelstva 

městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice. 
 

B)    v o l í  

       v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů Bc. Romana Fikara,

předsedou Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice. 
 

C)    v o l í  

       v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů Bc. Romana Fikara, 

členem Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 2  usnesení č. 87/8Z/24 

Výroční zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím za rok 2023 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     s c h v a l u j e  

         1. výroční zprávu o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice v 

oblasti poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím za rok 2023 dle důvodové zprávy 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 3  usnesení č. 88/8Z/24 

Zpráva o činnosti odborů a úseků Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice v roce 2023  
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Diskuze: 

p. Brožek (občan z  – četl materiál důkladně, činnost odboru správy a údržby 

majetku kritizuje a vyjadřuje nespokojenost s údržbou zeleně. Předkládá dopis z roku 2016, 

kdy žádal o opravu chodníku. Dopis byl zaslán Bc. Vrbíčkovi. Na místním šetření mu bylo 

tehdejší pí místostarostkou hanlivě odpovězeno a dále s tím, že nejsou finanční prostředky. 

Chodník byl zařazen do zásobníku akcí, do dnešního dne nebyl chodník opraven. Několikrát 

ročně žádá o seč trávy. Předložil fotodokumentaci rozbitého obrubníku, zarostlého chodníku, 

vysoké narostlé trávy, zapadaného chodníku listím, přerostlého keře zasahujícího do 

chodníku. Nejedná jen za sebe, ale také za občany této části Krásného Března. Dále upozornil 

na propadající se parkoviště. Neví, na koho se obrátit. 

pí starostka – problematika zeleně - bohužel tuto lokalitu měla na starosti firma CS sociální, 

se kterou byla smlouva ukončena. Firma neplnila své závazky a nyní údržbu zeleně bude 

provádět nová firma, která vyhrála výběrové řízení. Doufá, že v letošním roce bude situace 



5 
 

lepší. O propadlém parkovišti i komunikaci ví, finanční prostředky jsou velice omezené. 

Komunikace jsou ve správě Magistrátu. Obvod pro letošní rok získal pouze účelově vázanou 

dotaci, a to na kontejnerová stání. Na opravy chodníků nebyla přidělena žádná finanční 

dotace. Obalovny začaly svou činnost po zimě od 1. 4. 2024 a bude zažádáno o opravu 

chodníku. Pan Fikar ji o chodníku informoval. Parkovací místa v lokalitě – 10 let je 

požadavek o nová parkovací místa v této části. Územní plán nebude minimálně 5 let změněn. 

O problému s parkovacími místy v Žežické ulice samozřejmě ví. V celém obvodě jsou 

zapotřebí opravy chodníků v desítkách milionů. Po částech se snaží v celém obvodě chodníky 

opravovat. Na Magistrátě je žádost o přidělení dotace na opravy chodníků, kde bylo 

přislíbeno, že v pololetí bude část financí uvolněna. Veškeré podněty propadlých vpustí a 

komunikací jsou automaticky předávány na Magistrát s odpovědí, že požadavek je zařazen do 

zásobníku akcí, bez určení termínu opravy. Zde jsou přítomni zastupitelé, kteří sedí ve vedení 

města, a žádá, aby se obyvatelé zúčastnili jednání zastupitelstva Magistrátu města Ústí nad 

Labem. Žádá o předání kontaktu na p. Brožka.  

p. Brožek – žádal p. Fikara o opravu dvou obrubníků u chodníku a oprava nebyla provedena. 

pí starostka – obvod nedisponuje stroji na realizaci těchto oprav.   

Bc. Fikar – opravdu obvod nedisponuje vybavením ani lidmi pro opravu obrubníků.  

pí starostka – tyto opravy zajišťuje Magistrát, oprava bude zaurgována.  

p. Brožek – lze z lokality Žežická udělat obytnou zónu? Na sídlišti parkují dodávky všech 

velikostí. Nešlo by zamezit parkování služebních dodávek? U Neštěmické 1 a 3 by šly zrušit 

chodníčky a vybudovat parkovací místa. Lidé by mohli chodit po komunikaci, protože by byla 

omezená rychlost v obytné zóně. Ve večerních hodinách se záchranné složky do sídliště ani 

nedostanou. Poslat podnět na dopravní inspektorát a vše konzultovat.  

pí starostka – odbor územního plánování a dopravní policie jsou dvě různé instituce. Neví, 

zda územní plán by dovolil do zeleně zasahovat. Nelze ze zákona zakázat dodávkám do 3,5 t 

vjezd do sídliště.  

p. Brožek – jak to bude nadále s údržbou a sečí zeleně? 

pí starostka – od příštího týdne se budou provádět 1. seče a doufá, že nová firma bude svou 

práci odvádět lépe. Obvod má finanční prostředky na 5 až 7 sečí ročně.   

Ing. Wurm – p. Brožek tento chodník řeší každý rok? 

pí starostka – obvod má desítky kilometrů chodníků, které jsou nutné opravit. Vůle k opravě 

chodníků je, ale nejsou finanční prostředky.  

p. Fikar – jednal s ním a několik podnětů s ním bylo vyřešeno.  

p. tajemník – pí starostka se denně věnuje jednání s občany, vyřizuje emailovou 

korespondenci a denně vyřizuje telefonní dotazy. Úhel pohledu p. Brožka není objektivní.  

Radek Rop (občan obvodu) – proč se neuvolňuje více finančních prostředků na údržbu zeleně 

pro obvody (dotaz na uvolněného člena ZM) 

Ing. Ježek – je to na základě požadavků obvodů. Při sestavování rozpočtu jsou zástupci 

obvodu přítomni a obvody se k návrhu vyjadřují.  

p. Rop – dle vyjádření pí starostky, obvod žádá více finančních prostředků.  

Ing. Ježek – rozpočet musí být vybalancovaný – žádají i další instituce a odbory. Všem dát 

nelze.  

pí místostarostka – k rozpočtu města – je to složité, jsou zde příspěvkové organizace, odbory a 

obvody. Kdyby byl přísun financí do města, tak se samozřejmě dá všem. Zapotřebí je rozdělit 

finanční prostředky pro školy, školky, jsou rozjeté akce, kde se musí alokovat finanční 

prostředky. Nejedná se o lehkou záležitost. Město posuzuje rozpočet tak jak je nutné. Město 

by rádo dalo všem, ale bohužel to nejde.  

p. Rop – s obvodem byl již několikrát v jednání a s odvedenou prací obvodu je spokojen. Je 

škoda, že se ve městě finanční prostředky rozdělují mezi uvolněné a neuvolněné funkce.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 



6 
 

 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         1. zprávu o činnosti odborů a úseků Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice za rok 2023 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 4  usnesení č. 89/8Z/24 

Zpráva o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2023 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         1. zprávu o činnosti JSDH Mojžíř za rok 2023 a zprávu o činnosti SDH Neštěmice za 

rok 2023 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 5  usnesení č. 90/8Z/24 

Přehled externích kontrol činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem - Neštěmice uskutečněných v roce 2023 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Diskuze: 

p. tajemník – jako každý rok je předkládán přehled externích kontrol. K nahlédnutí 

v kolovadle jsou zápisy z jednotlivých kontrol. Nedostatky či nesrovnalosti byly narovnány.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

        1. přehled externích kontrol provedených u jednotlivých odborů a úseků Úřadu 

městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 2023. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 
 

Bod programu č. 6  usnesení č. 91/8Z/24 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad 

Labem - Neštěmice za rok 2023 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Diskuze: 

p. tajemník – již bylo řešeno na prosincovém jednání ZMO. Jednalo o nezveřejnění smlouvy 

v registru smluv. Situace byla napravena. Po schválení usnesení bude zpráva zaslána na odbor 

kontroly Krajského úřadu.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem –    

Neštěmice za rok 2023 dle Přílohy č. 4 důvodové zprávy. 
 

B)    b e r e    n a     v ě d o m í  



7 
 

        chyby a nedostatky dle § 10 odst. 3 písmene c) zákona č. 420/2004 Sb. zjištěné při 

přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2023 

obsažené ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice za rok 2023 dle bodu A) usnesení. 
 

C)    s c h v a l u j e  

        přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků dle § 10 odst. 3 písmene c) zákona č. 

420/2004 Sb. zjištěných při přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice za rok 2023 takto: 
 

        (1) opatřením k odstranění nedostatku dle § 10 odst. 3 písmene c1) zákona č. 420/2004 

Sb. spočívajícího ve spáchání přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová pravidla 

územních rozpočtů je uzavření Smlouvy o vypořádání závazků mezi Městským 

obvodem Ústí nad Labem - Neštěmice a Fotbalovým klubem Český Lev Neštěmice, z.s. 

ze dne 8. 1. 2024 v souladu s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad 

Labem - Neštěmice č. č.68/6Z/23 ze dne 6. 12. 2023 a uveřejnění této Smlouvy o 

vypořádání závazků v Registru smluv dne 9. 1. 2024, ID smlouvy: 25394303; 
 

        (2) opatřeními k odstranění nedostatků dle § 10 odst. 3 c4) zákona č. 420/2004 Sb. 

spočívajících v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními 

předpisy jsou: 
 

        a) uzavření Smlouvy o vypořádání závazků mezi Městským obvodem Ústí nad Labem - 

Neštěmice a Fotbalovým klubem Český Lev Neštěmice, z.s. ze dne 8. 1. 2024 dle 

usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice č. č.68/6Z/23 ze 

dne 6. 12. 2023 a uveřejnění této Smlouvy o vypořádání závazků v Registru smluv dne 

9. 1. 2024, ID smlouvy: 25394303; 
 

        b) posílení stávajícího systému předběžné řídící kontroly plánovaných a připravovaných 

operací zavedením nového nástroje v podobě označování daňových dokladů dodatečnou 

informací o tom, zda příslušná smlouva či objednávka, ke které se daňový doklad 

vztahuje, podléhá či nepodléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv, kdy takovou 

informací je daňový doklad s účinností od 17. 10. 2023 označován pomocí razítka, které 

v rámci předběžné řídící kontroly plánovaných a připravovaných operace aplikují 

příkazci operace ustanovení dle vnitřních předpisů. 
 

D)    z j i š ť u j e ,    ž e   

        opatření schválená dle bodu C) usnesení k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při 

přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2023 

byla již splněna a že lhůtu k plnění přijatých opatření tedy není nutné stanovit. 
 

E)    u k l á d á  

        Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

        podat Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru kontroly písemnou zprávu o přijetí 

opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků dle bodu C) usnesení a současně i o 

jejich plnění dle bodu D) usnesení. 

         T: 25. dubna 2024  

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 7  usnesení č. 92/8Z/24 

Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí 

nad Labem - Neštěmice za období od 6/2023 do 12/2023 



8 
 

Zprávu uvedla předkladatelka. Zpráva byla zpracována za II. pololetí rok 2023. Finanční 

výbor se konal v tomto pololetí celkem 3x.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem 

– Neštěmice v období od 06/2023 do 12/2023. 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 8  usnesení č. 93/8Z/24 

Vyúčtování rozpočtového provizoria v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice za leden 2024 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     z j i š ť u j e ,    ž e  

         1. v hospodaření městského obvodu za leden 2024 byla dodržena pravidla schváleného 

rozpočtového provizoria, stanovený limit výdajů nebyl překročen 
 

B)    s c h v a l u j e  

        1. vyúčtování rozpočtového provizoria za leden 2024 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 9  usnesení č. 94/8Z/24 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2024, Upravený 

rozpočet příjmů a výdajů roku 2024 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     s c h v a l u j e  

         1. Úpravu rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem Neštěmice na rok 2024 dle         

schválených rozpočtových opatření takto: 

              a) Celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši 65 382,50 tis. Kč 

              b) Celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši 69 491,50 tis. Kč 

                  Z toho: 

                  – upravená neinvestiční část výdajů ve výši 69 491,50 tis. Kč 

                  – upravená investiční část výdajů ve výši 0,00 tis. Kč 

              c) Oblast financování ve výši 4 109,00 tis. Kč 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 
 

Bod programu č. 10  usnesení č. 95/8Z/24 

Prodej části pozemku p. č. 146/1 v k. ú. Neštěmice – manželé 
Zprávu uvedla předkladatelka. 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  



9 
 

        1) prodej části pozemku p. č. 146/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Neštěmice, na jména: 

           

            za těchto podmínek: 

            a) cena pozemku dle znaleckého posudku ve výši 2.741,- Kč/m2 

            b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje     

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

            d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

            e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

            f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

            g) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 11  usnesení č. 96/8Z/24 

Návrh na zastavení exekucí nad 20 000,00 Kč 
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e  

        1) zastavení exekucí nad 20 000,00,- Kč: 

            a) 

                120 EX 26569/14 ve výši 309 443,92 Kč s příslušenstvím 

            b) 

                 Labem, 120 EX 36754/15 ve výši 401 217, 22 Kč s příslušenstvím 

            c)

                120 EX 2889/15 ve výši 266 098,90 Kč s příslušenstvím 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

 
 

 

Různé: 
 

pí starostka – všem zastupitelům byl zaslán dopis od Jednoty, která žádá o odkoupení 

pozemku pod svou nemovitostní v Mojžíři. Nyní se v objektu nachází večerka. Rada 

nesouhlasí s prodejem z důvodu toho, že nechce obvod ztratit kontrolu nad tím, kdo bude 

nájemcem a co se v objektu dál bude dít.  

Bc. Vrbíček – vše bude ještě projednáno v majetkové komisi. 

pí starostka – Jednota jednala na základě navýšení nájemné o míru inflace, která byla 

v loňském roce dost vysoká.  

 

 

 

 

 

 



10 
 

pí starostka – v měsíci říjenu či listopadu bude ukončena rekonstrukce komunikace Výstupní. 

Dále informovala přítomné zastupitele o plánované změně dopravních linek DPmÚL, která 

proběhne od 1. 5. 2024. Veškeré podněty občanů budou předávány na Dopravní podnik. 

Bc. Vrbíček – v letošním roce bude vypsáno výběrové řízení na všech 9 lokalit k údržbě 

zeleně.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................. 

Bc. Yveta Tomková 

starostka 

 

 

.................................................                                                 ………...............................….. 

            Zdeněk Stárek                                                            Ing. Bc. Michelle Wurm 

  ověřovatelka                                                                                 ověřovatel        
 

 


